
  č. j. 112 Si 64/2020- 

Úřední hodiny: 

pondělí  8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Jíšová. 

 OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ  
Moskevská 2, 434 01 Most 

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5 

NAŠE ZNAČKA:  112 Si 64/2020 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Veronika Ullíková 

DNE:  16. prosince 2020 

 

ŽADATEL: 

Vážený pane magistře, 

ve věci Vašich žádostí ze dne 7. 12. 2020 a 9. 12. 2020 podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), si Vám dovoluji sdělit následující. 

 

Níže Vám povinný subjekt zasílá veškeré Vámi požadované informace, které nepodléhají 
poplatkové povinnosti. 

Přijatá opatření od začátku pandemie koronaviru covid-19 na ochranu veřejného zdraví zaměstnanců i veřejnosti 
v úplném znění (i která pozbyla účinnosti). 



 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Jíšová. 

Opatření přijatá Okresní soudem v Mostě v souvislosti s pandemií COVID-19, která byla v době 
jejich účinnosti uveřejněná na veřejně dostupných internetových stránkách www.justice.cz (Soudy 
– Přehled soudů – Most) Vám zasíláme v příloze. 

Vnitřní předpis (BOZP) v oblasti ochrany veřejného zdraví zaměstnanců a veřejnosti v aktuálním znění (detekce, 
distribuce ochranných pomůcek, normativy ochranných prostředků na osobu a zastávanou funkci apod.). 

Vnitřní předpis v oblasti BOZP Vám byl již zasílán, a to dne 24. 1. 2018 ve věci vedené u 
zdejšího soudu pod sp. zn. 113 Si 5/2018, od této doby nedoznal předpis změn.  

Pořízení ochranných pomůcek a prostředků od počátku pandemie koronaviru covid-19 v rozsahu – název 
komodity, dodavatel, sídlo, IČO, smluvní forma, jednotková cena, dodané množství, celková cena, odpovědná 
osoba za dodavatele i za povinný subjekt do současnosti. 

Veškeré nákupy ochranných pomůcek a prostředků lze dohledat na webových stránkách 
Ministerstva spravedlnosti České republiky Otevřená data Otevřená data české justice – 
Ministerstvo spravedlnosti ČR (Soudy – Most – Okresní soud v Mostě – faktury). 

Používaná technická zařízení u povinného subjektu pro detekci a ochranu veřejného zdraví zaměstnanců i 
veřejnosti od počátku pandemie koronaviru covi-19 do současnosti v rozsahu – název zařízen, účel, doba zahájení 
provozu, provozní řád v aktuálním znění (dekontaminační rám, termokamera, měřicí přístroje, robotika apod.). 

V budově Okresního soudu v Mostě nejsou zabudovány ani využívány Vámi uvedená technická 
zařízení. Příslušnici justiční stráže byli v souladu s přijatými bezpečnostními opatřeními vybaveni 
bezdotykovým teploměrem. 

Počet žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění za rok 2017, za rok 2018, za rok 
2019 a k 1. 11. 2020 s rozlišením stavu řízení – vyhověno, odmítnuto, odloženo (v tabulce). 

Informace o počtech vyřízených žádostí podaných dle zákona č. 106/1999 Sb., včetně způsobu 
jejich vyřízení jsou uveřejněny na veřejně dostupných internetových stránkách www.justice.cz 
Základní informace - Portál justice (Soudy – Přehled soudů – Most – Základní informace – 
Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - Výroční zprávy). 

Ke dni podání žádosti bylo za rok 2020 podáno 90 žádostí o informace, přičemž 73 žádostem 
bylo vyhověno, 2 žádosti byly odmítnuty, 12 vyřízeno jinak a 3 žádosti byly odloženy.  

Jmenný seznam software, používané povinným subjektem v rozsahu – název programu, autor, sídlo, IČO, 
smluvní forma, sjednaná odměna, doba trvání, to vše aktuálním stavu (v tabulce).  

S tímto dotazem Vám doporučujeme obrátit se na Ministerstvo spravedlnosti České republiky, 
které je zřizovatelem informačních systémů užívaných Okresním soudem v Mostě. 

Rozvrh práce na rok 2020 v aktuálním znění (pokud došlo ke změně). 

Rozvrh práce pro rok 2020 včetně všech přijatých změn a dodatků naleznete ne veřejně 
dostupných internetových stránkách www.justice.cz www.justice.cz/web/okresni-soud-v-
moste/54 (Soudy – Přehled soudů – Most – Rozvrh práce – 2020). 

Výkazy za rok 2017, za rok 2018, za rok 2019 a do 09/2020 v rozsahu pro okresní soudy V (MS) – 101; 
V (MS) – 111; V (MS) – 114; V (MS) – 149; V (MS) – 113; pro krajské soudu V (MS) – 001; V 

https://data.justice.cz/SitePages/msp/Ministerstvo%20spravedlnosti%20%C4%8CR.aspx
https://data.justice.cz/SitePages/msp/Ministerstvo%20spravedlnosti%20%C4%8CR.aspx
https://justice.cz/web/okresni-soud-v-moste/zakladni-informace?clanek=informace-dle-zakona-c-106-1999-sb-
http://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-moste/54
http://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-moste/54


 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Jíšová. 

(MS) – 002; V (MS) – 006; V (MS) – 007, pro vrchní soudy, Nejvyšší správní soud, Nejvyšší soud a 
Ústavní soud všechny výkazy činnosti a výroční zprávy o činnosti za rok 2017, za rok 2018, za rok 2019 a 
případně za 1. pololetí 2020. 

Informace Vám byla již sdělena ze strany nadřízeného soudu, a to přípisem ze dne 10. 12. 2020 
ve věci vedené Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Si 405/2020. 

S pozdravem 

Mgr. Veronika Ullíková v. r. 
asistentka soudce 




